
ZARZĄDZENIE NR  78/ 2019 

 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

 

z dnia 14 lutego 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu przyjmowania wniosków i wydawania zezwoleń 

na lokalizację sezonowych ogródków gastronomicznych  i  innych obiektów i instalacji 

na terenach przestrzeni publicznych  w Suwałkach” 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2; ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 827; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1496, poz. 1693), art. 8 

ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068; 

zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 317, poz. 1693), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz.U. z 2018r. poz.1000;  

poz. 1349;  poz.1432; poz. 2232 oraz poz. 2500) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Wprowadza się „Regulamin przyjmowania wniosków i wydawania zezwoleń na lokalizację 

sezonowych ogródków gastronomicznych i innych obiektów i instalacji na terenach  

przestrzeni publicznych w Suwałkach”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego  

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 176/2018 Prezydenta Miasta Suwałk  z dnia 22 maja 2018 r.  

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu przyjmowania wniosków i wydawania zezwoleń na 

lokalizację sezonowych ogródków gastronomicznych oraz innych obiektów  

i instalacji przestrzennych na terenach przestrzeni publicznych w Suwałkach”. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach. 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  
 

https://sip.lex.pl/#/act/18751373
https://sip.lex.pl/#/act/18722262
https://sip.lex.pl/#/act/18738795
https://sip.lex.pl/#/act/18738795
https://sip.lex.pl/#/act/18742482

